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VENDIM
Nr.]O , datél\.02.2023

PER
“MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE ME NOTE MESATARE 9-10, VITI I
DYTE E LARTE, TE CILET PERFITOJNE BURSE PER VITIN AKADEMIK 2022-2023
DHE STUDIOJNE NE NJE PROGRAM STUDIMI TE CIKLIT TE PARE DHE NE NJE
PROGRAM STUDIMI TE INTEGRUAR, NE UNIVERSITETIN E MJEKESISE,
TIRANE?”

Né bazé t€ Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, Vendimit té Késhillit t¢ Ministrave nr.903, daté
21.12.2016,“Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga fondi i mbéshtetjes
studentore pér studentét e shkélqyer, studentét gé studiojné né programe studimi né fusha
prioritare dhe studentét né nevojé”, i ndryshuar, Bordi i Administrimit pasi mori né shqyrtim
relacionet € Administratorit t€ UMT-sé nr.209 prot., daté 24.01.2023 “Mbi miratimin e listave té
studentéve me noté mesatare 9-10, viti i dyté e larté, té cilét pérfitojné bursé studentore pér vitin
akademik 2022-2023" dhe nr.402 prot., daté 08.02.2023 “Pér njé shtesé né listat e studentéve me
noté mesatare 9-10, viti i dyté e larté, té cilét pérfitojné bursé studentore dhe pérjashtim nga
tarifa e shkollimit pér vitin akademik 2022-2023”,

VENDOSI:
1. Té miratoj€ listén e 516 (peséqind e gjashtémbédhjeté) studentéve, me noté mesatare 9-

10, nga viti 1 dyté e larté, t& cilét pérfitojné bursé pér vitin akademik 2022-2023 dhe
studiojn€ né€ njé program studimi té ciklit t€ paré dhe né njé program studimi té integruar,
né Universitetin e Mjekésis€, Tirané, bashkélidhur kétij vendimi.

2. Efekti financiar éshté 46,440,000 (dyzeté e gjashté milion e katérqind e dyzeté mijé) leké
dhe do té pérballohet nga fondet grant té buxhetit té shtetit.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Administratori i Universitetit t& Mjekésisé,
Tirané.
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LEND A : Dérgohen listate studentéve pér pérjashtim nga tarifa dhe trajtim
burse ekselence pér vitin akademik 2022-2023 '

REKTORATIT TE UNIVERSITETIT TE MJEKESISE, TIRANE

Bordit té Administrimit

Bashkéngjitur po ju dérgojme pér miratim listat e stiidéntéve sipas Prograimeve t&
Studimit pér pérjashtim nga tarifa dhe trajtim me bursé ekselence [ Nota mesatare ¢
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FAKULTETI I MJEKESISE

LISTAE S’TUS}EI\ITEVE VITI I DYTE MS¢ MIEKESI B PERGJITHSHME
STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 VITI AKADEMIK 2022-2023
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FAKULTETI | MJEKESISE

LISTA E STUDENTEVE VITI 1 TRETE MSC MJEKESI E PERGJITHSHME
STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 VITI AKADEMIK 2022-2023
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FAKULTETI I MEKESISE.

LISTA E STUDENTEVE VITI 1 KATERT MSC MJEKES] E PERGJITHSHME
STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 VIT] AKADEMIK 2022-2023
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FAKULTETI | MJEKESISE

LISTA E STUDENTEVE VITI I’ PESTE Ms¢ MFEKESI E PERGFETHSHME
STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9. 10 VITI AKADEMIK 2022-2023
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39

Alkida

| Naim

Konika
Alip

60

91

100

Erda

|Adrian

Blesi

60

9.08

{101

Klajdi

|Viktor

&0

9.07

1102

Fatjon

|Baki

Tahiraj

60

.07

{103

Lejdis

|Feti

Zeneli

50

9.07

4104

Anri.

{Adhurim

Hexha

507

Kristjana

Edmond

0

 8.05

|06

Khemal.

Xhaferr

|Ristami

60

203

Mhoenatan

|Dritan

|%haka

60

9.02

1108]

Oued

Al

B0

| 109

Antga

“Alketi

:._ .: ks

Selgiekaj | -

2

9.0

KRYESEKRETARE
Eljora Dollaku -




FARULTETI | MJEKESISE

LISTA ESTUDENTEVE VITL | GJASHTE MSC MJEKESI E FER@E’THSRME
STUDENTE EKSELENT‘E MESATARE 9-10 VITI AKADEMIK 2022-2023

=
#

EMER

ATESIA MBIEMEI

KREDITE TE
MARRA TE
VITIT

PARAARDHES

MESATARE E

' PONDERUAR

Ejsi

Aurel Vula

60

9.92

Enejda

Hysen |Halili

60

‘9.88

_Margarita

Edmond  [Prifti

60

9.77

Selda

Selaudin.  [Dollma el

60

_9.76

Erik

Jakup Grecd

9.74

Drisela

Selahydin  |Kullolli

9.73

|Artemis

il - |thra

972

Piro

Gézim  |Cako

60
60
)
50

G971

{Bora

{Mirjan  |Haxhiu

; 5_9_'

Y

Bt RU-H 14 BE oS 19 10 1O0) e O

Petrina

iDhimitrag [Fociro

60

969

et
b=

Igli

{Kujtim ~ ICela

60 -

9,69

oy
]

¥hesjana

|Shkélgim  |Polisi

60

969

oo
€8]

Vasilika

Bhimitrag | Thimjo

60

=
&

Suela

{Nazmi Bileri

60

.68

A

" |Livia

|Ismail Ba’ﬂh;rsa

567

ot
o

Elisabet

{llazar  {Topi

60

967

I
~3

Agusia

Armand __ |Zerva

60

966 ;

g
@0

Ana

Nesti Jano

50

983

et
W

Pamela

[Lulzim  |Musabelliu

60

Sarah:

IMirjiam _ {ibérshimi

60

S
Lo B

Aleksandra,

Kolé |Shiroka

60

N
"3

Dorina

Arben  iDiro

60

el
ta)

Grisilda

|Beshik |Beraj

6o

e
BN

Donatela

Aranit__|Gely) |

L

“jRustem |Morat

60

ik
o

5 [Stela

B

|Leopard.  |Mali

60

B
~i

 {Greis

" |Atben  |Osmani

Ekida

Gjergj Zefi

60

bl
sl fes}

YXhozana

Kristg{Sakal

50

L
0o

Alba

|Safet Xhani

60

w
=

Greis.

{lek Zefej

_60

[9%)

| Meri

|Sokrat  |Llanaj

60

i
W

|Stela

|Romeo  [janko

6

.
o

|Flavia

Edmond  |Muhameta)

prs

o
1

{Pegresi

Mark |Mdreka

60

w
o

|Tohias

Shkélgim  |Taga

6D

(=R
=3

Kuzaresta

Mevlut  |Hystuna

B0

38

Eraldo

|Murat 1Lleshi’

60

|Elira

60

Hamit = [Xhaferi




EMER

ATESIA

MBIEMRE

[ KREDITE 75

MARRATE |
vimr -

'PARAARDHES |

MESATAREE
PONDERUAR

|Genti

Jani

Ziu

60

941

{Desara

Roland

Rugji

60

{Vivjana

Besnik:

* iSelenica

60

9.39
9.38

|Enxhi

Ylli

60

9.38

Xhejn

Krenar

Aliu.

60

938

Rejsi

Besnik

Hasipi

60

9.38

Xheni

Nagollari

60

9.37

{Aldesa

|Eqerem

Albert

Xhetani

. B0

935

Imelda

Pérparim

Sula

60

9.35

Sara

Begir

Halili

50

G

Aliona

Genci

Mu_‘smfaraj

60

|Aldona

Ahmet

60

933

[Amarildo.

Fatmir:

| Shira

Bakia

60

D3R

Gézim

Hasanbashaj

60

9,32

3 'if_im_bra' A

Eanoli

Nina

69

9.32

Alda

‘Tonin

" 1Shkorreti

60

931

|Pérparim

Jage

% e

031

|Aldo

|Pozaset

1Q0se

60

23

Emine

Abdulla

{Abdin

60

93

|Geard

Khemali

{Jakupi

60

9.3

Desara

Shpétim

|Axhani

60

8.29 .

[Regisa

Kastriot

Coba

928

Pranvera

Hsmail

[Cela

66

9,28

Frangeska

|Engj&ll

{Veizaj

60

9.28

Redon

JRustem.

- Bici:

60

998

5 _|Gergji

__|Shuaip

60

928

Suada

|Mensur '

J

60

337

Sarg

Zija

60

9.27

Arsen

Sadri

60,

9.27

Laura

Arben

80

9,27

0 [Elma

......

T

~|Defiada

Kadrije

&0

Ledia

Omeri

60

9.25

Joana

|Banushaj

60

924

Kristian——

sl

R LS

A |
G o

Evelina

Dhimitri——[Mikalaj

60

923

Rubin

G

60

9.23

Shpétim

60

9.23

|Marsilda

Anteo

Shkélgim

60

9.22

Enxhi

|Afjan

%37

Ang

|Zamir

922

Najda _

|Agim

50

9.21

- |Eliza

Xhevit

i

92

|Ina

|Bardhul

“{Sakollari

60

9.2

{Shqipe.

Luan

Sheta

60

B

P

2

s




INR,

EMER

ATESIA

|MBIEMRI

MARRA TE
VITIT

KREDITETE |

 MESATAREE

| PonDERUAR |

86

1Anxhela

Shkélgim

[Byraj

PARAARDHES
60 :

9.18

87

Arla

Arben

iMaloku

_60

9,18

88 |

Florian

{Flurim

Al

60

9.18

8%

{johana

Astrit

Cili

60

9.16

90

|Frangeska

‘Basri

Xhengo

9.15

91

Xhesiana

yili

Caushi

__60

514

Regi

Gazmend

Rahimani

913

93

|Emiljana

Shyqyri

Gega

913

94

[Marilena

Ardian

Muga

913

95,

Tida

Fatmir

Ndreu

96

Ardjola

Agron.

Yzeiraj

9,12

T

[Fijona

Paulin

Marku

98

Andja

Gjet

~|Bushi

29

Blendi

|Bujar

_ |Rallaveria

100

Mitlinda

“TXnaln

1101

Naze:

1Buzi

1102

Emanuelo

1 103

Arbi

___{Mulhaxhia

I 104

_ Ane;ﬁg. "

ljahaj

1 105

Alda

Pérparim

1]
"Esysenaj .

106

Tﬂﬁiéia

{Arjan

Cepele

107

|Dritan

Maci

168

Solena
Kiea

JArjan

_ |Begiraj

109

Klevisg

1Gézim

| Seferi

{10

Kristiela

{Agron

Kola

{111 ]

Ajkutia

Avenir

Bardhoshi

itz

Eriona

{Dritan

{Ferati

§ 113

Besjona

{Besnik

[Hoxhaj

I

Melita

{Shaban

~[Toda

I 215

Nensi

|Dauri

116

Borana  jArtan -

Kiea

"Tafili

17
Mg

Denis

{Shiullaku

119

Klejda

__|Karaj

120

|Endrit

Xbemaili | 60

131

o

[Tedi

s >
A CRLEST

Tl

122

Elena

Ardian

Grabocka

KRYESEKRETARE
Fliora Doliaku

Yo




LISTA E STUDENTEVE VITI I DYTE MSC FARMACI
STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 VITIARADEMIK 2022-2023

EMER . [ATESIA

=

MBIEMRT

T RREDITETE |

MARRA TE
VITIT

| PARAARDEES

MESATAREE
PONDERUAR

MONIKA |EDMOND

LEKLOTI

60

=5 o

LULIADA |GAZMENT

SINAMATI

60

977

IMEGI JULIAN

|{BIBA

60

942

MERLI ILIR

9.4

BLANDI  |BURIM

LOKA]

- 60

925

|STELINA  |TEFIK

DOROZHAN]

60

923

|XHESIKA _|ARGJENT

[cEXA

60

9.22:

DRILONA |QAZIM

60

9.15

JJONA ROMEO

DHIVITRAQ]

60

. 9.08°

RRAPE ALKET

BARJAMA]

50

907 |

|ERA FATMIR

HAXHIJA

60

9.05

| MURATAJ

60

902

yef i o F=d SR £ES0 BT [P0 PN 0 0% 0N 50

e
L |

MEDINA  |NEXHIP
{REXHINA [GEZIM

PELIVANI

60

9.02

o
b

{ERIGN LUIG]

50

)

KRYESEKRETARE
Eitora Dollalks -

Yoter

VUKZA]

i
¥
i
]
¥
1




FAKULTETI I MJEKESISE

LISTA ESTUDENTEVE VITI I KATERT MSC FARMAC]
STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 VITI AKADEMIK 2022-2023

NE.

EMER ATESIA

MBIEMRI

RREDITETE |
MARRA TE
VITIT

| PARAARDHES

| MESATAREE

PONDERUAR

|JOZEF

KOLE

SHIROKA

60

KRYESEKRETARE
Elorz Dollakn

% . I'—,“;




FAKULTETI I MJEKESISE

LISTA ESTUDENTEVE TE VITIT TE DYTE BACHELOR SH.PUBLIK
STUDENTE ERSELENTE MESATARE 3-10 VITI AKADEMIK 2022-2023

NR.

|EMER

|aTESIA

MBIEMRI

KREDITE TE
vITIT

MESATARE E
PONDERUAR

ANJELA

1ARTUR

HAJDARI

a0

PARAARDHES

9,07

DANIELA

{DULD

_|KAPA]

60

T

|FRISKIDA

RRISTO

~|SHKEMBI _

947

Hen | po |

INVA

JELVIN

60

KRYESEKRETARE
Eliora Dellaka

Ly,
o




FAKULTETI I MJEKESISE

LISTA E STUDENTEVE TE VITIT TE TRETE BACHELOR SH.PUBLIK
STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 VITI AKADEMIK 2022-2023

MHHS‘?? G i
_NR__. EMER  |ATESIA MBIEMRI WITIT | PoNDERUAR
: _ _ g ] PARAARDHES ;
1 {FABAN  |EDMOND  [sORRA | 60 9
2 |HABIBE LEONART KORBI 60 94
KRYESEKRETARE ' DEKANI
Eliora Dollaku: - Prof. Xhel3

din Dragini

S hohe.
e




'FAKULTETI I MJEKESISE

LISTA E STUDENTEVE VITI1 GJASHTE MSC MJEKES] E PERGIITHSHME
STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 VITI AKADEMIK 2022-2023

KREDITETE | - !
= /[ | MARRATE | MESATAREE
NR. ATESIA  |MBIEMRI . WITIT . | PONDERUAR |

: PARAARDHES | -

1 |Raimondi  |Bracaj 60 9.38

LISTA E STUDENTEVE VITI 'iim_?rﬁ MSC MJEKES] E PERG/ITHSHME
STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 VITI AKADEMIK 2022-2023

: E
;!

I— B .l .-y. _

; oD | , MARRATE | MESATAREE
NR. [ATESIA  |MBIEMRI wnr | pomoreoin
PARAARDHES ,
1 |aGroN  |BoCI 60 9.13
KRYESEKRETARE B’E]%Aﬁ{ e
Eliora Dollaku Pro‘t'.-@{{ié'.‘?iﬁ_l)rﬂgihi Nt
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: UNWERS!TETI 14 WEKESiSEJ!R&H E

|

REPUBLIKA E SHGIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
FAKULTETI 1 SHKENCAVE MJEKESORE TEKNIKE

Nrid 20 Prot. ~ Tirané, me 77 . 1P .2022

Lénda: Pércillen listat e studentéve me mesatare 9-10°

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
ADMINISTRATORIT TE UMT

Bashkélidhur po ju per\cjelhm listat ¢ studentéve t& ciklif t& paré dhe te dyté € studimnit
Bachelor, Master i Shkencave dhe Master Profesional me noté mesatare 16 ponderuar nga
9(nénté)-10(dhjete); 6 (g}ash‘ae)- 8.99 ( tet& pi.ke néntédhjeté e nénté) dhe me mesatare nén.

-6 (giashte )pér vitin akademik 2022-2023 sipas VKM nr.39, dhe VKM 40, daté 23.01.2019,

PEr miratim t& bursave nga Bordi i Administrimit t& UMT dhe pér r:shlkumn € traguesve 18
buxhetit 2023.

Duke ju falenderuar pér bashképuninin,

Adress: Rruga e Dibrés Nr. 371, 1005 — Tirané, wow.umed edual; info@umed.edugl Faqe 1ngat




Adresa: Rr. ¢ Dibids, brénda (ISU “Néng Tercza”, Tirané, Tel&Fax: 2362 619; Tel. 2373835;

Lista e studenfeve vifi i dyt€ "Bachelor™ viti akademik 2022-2023

Mesatare 9-10
N, |Dega E;m‘ér Atesi  |Mbiemér |Mesatare

| 1linfermieri e pérgjithshme  |Artemisa  |Esat- Lala 9.2666667,
2|infermieri e pérglithshme  [Eva: Sokol  |Balliu 9.1583333

~ 3|infetmierie pérgjithshme . |Gerta Nush Mekeshdedaj | 9.0416667
4linfermieri e pergjithshme  [Keisting |Lin Gjoka 9:425]
5|infermieri € pérgjithshme  {Vjosaha  |Xhevdet |Koltraka 9
6|{nfermieri e pérglithshme  |Alesia Saimir  |Hajdari 9,4583333
7|Infermierie pérgjithshme  [Anxhela  |Artur  |Bualli 91083333
8|Infermieri e pérgjithshme  {Klajdi. Sazan Kogi 9175
9|Infermieri e pérgjithshme  |Gloria  |Aftur  |Befga 9.2166667)
10|Infermieri e pérgjithshime  |Ledja Olsi Xhyinerti 9.2333333]
11|infermieri e pérgjithshme Jealvia Ibrahim |Hoxha 9,425
12|Infermieri e pBrgjithshme  |Malvina  [Yzedin  |Mehmetaj 9.25
13/Infermieri e pérgjithshme  [Paula  |Qaship |[Muca 9.5333333
14|Infetmieri e pérgjithshme  |Fiorela Harif  [Mehmetas 9.3
15{Infermieri e pérgjithshme  [Aishe. Bujar Lepa 9.1
16|infermieri e pérgjithshme  [Megi Anesti  |Lipo _ 9.05
17{Fizioterapi {Marjena  |Arben  [Meraj - 9.0833333

~t——1B{Fizioterapi———— -————-—‘f—Redi———- Albert——Sulo— - —|-B 2666667~
19|Fizioterapi Sara Berti Zeka 5.5083333
20|Imazheri |Ediola Bilbil Zenuni 9.1428571
21|Logopedi Claudia Arben  |Zegiri 9,05
22|Logopedi [Klaudia Lulzim  |Zejno 9.1166667|
23 logopedi ~[Sara FEf_ |Gora | )
24{Logopedi luendi Albanit  |Bizi 9.3
25{Tekniké Laboratori Aleksandra |Sokol Hoxha 9.0583333
Fageinga 1




WWW. UMED . FDU.AL

REPUBLIKA SHQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKESORE TEKNIKE

" Adresa: Rr. ¢ Dibrss, tirénda QSU “Naué Terera™, Tirané. Tel&Fax 23625619; Tel: 2373835

Lista e studenteve viti i treté "Bachelor" viti akademik 2022-2023

Mesatare 9-10

Nr.

Dega

[Emér

Atesi

| Mbiemér

{Mesatare |

Infermieri e pérgjithshme

Elvira Altin

|Hoxha

1 9.1833333

Infermieri ¢ pérgjithshme

Franceska  |Bledar

[Spahiu

9.1166667

Infermieri e pérgjithshme

|Klea

tUrim

Vejseli

9,05

Infermieri e pérgjithshme

_|Blejada

Shefki

~ |Vani

9.1583333

Infermieri e pérgjithshme

Anisd i

Duhani

9.2083333

Infermieri e pérgjithshme

Bajram Luam

Elezaj

9.1083333

infermieri e pergjithshme

Dénisa Petrit

Dragjoshi:

9,525

Infermieri e pérgjithshme

Xhesika Ismiail

Alushi’

9.0583333

Infermieri e pérgjithshme

Elsa lEsat

Zekolli

9,1333333

infermieri e pérgjithshme  |Imelda

Agim

Gjoka

9.3416667

Infermieri e pérgjithshme

Jorida: Tauland

Bashi

9.2166667!

infermieri & pérgjithshme

Ornela Enver

Spahiu

9.4416667

13

Infermieri e pérgjithshme

Romina  [Rahim

inica.

| 8/2916667

A4

Infermieri e pérgjithshme

Anisa Al

Asllani

9.05

15

inférmieri e pérgjithshme

Manushage |Pellumb_

Hyseni

1 9.2083333

16

infermieri e pérgjithshme

Lorena Osman

{Mani

| 91333333

17

Fizioterapi ——

TEdl_ =

fSokrat

tlanaj —

9.0418657

: 1§_i$$_ago_pedi

Ana Hysen

Iseferi

i 9.1833333

i8

Logopedi

Armela: Artur

~__{Shkoza

9.6

20

l-'.ogcpedi

Denisa Almir

ool

9.1

Logopedi—

i 1
—}elire Al

9132233 2

22

Logopedi

Elmira Preng

|Koka

 9,1833333

23

Logopedi

lEmelisa Shpendi

Nebiaj

_9.75

24

Logopedi

Enii {Rifon

|Demiri

9.55]

25

Logopedi

[Eugerta

Bilbil

{Dérmyshi

9,75

26|

Logopedi

|Fiona

1Gjon

|Kola

s

27

Logopedi.

Flaviana Ndue

|Ndoci

05|

28

Logopedi

Ketrin |Adrian

_|Agaraj.

9.15]

29

Logopedi

{Mirlinda

Qemal

| Denasevic.

9.65]

. 30

Logopedi

Monika Alban

Zyka

4.8

31

Logopedi

Pamela  [Prend "

|keqi

- 905

32

Logopedi

Rosela“ |Fuat

Yzéiraj

9.4333333|

33

Logopedi

Sabjana |Besim

Kurtaj

93

Logopedi

Sadije . |Shaban _

9.6

34

Fage 1nga 2




35|Logopedi

iSara

IMunir

Salkurti

9.4

36{Logopedi

|Arif

Plaku

9.3333333|

37{Mami

Xhenisa

|Agl

Agim

Vasili

8.3

38|Tekniké Laboratori

1Anisa

ISeferin

|l

1 5.0833333]

39{Tekniké Laboratori

__|Forela

|Enver

~ |Hasani

9.4166667

40{Tekniké Laboratori

Ledia

|Alesio

|Beqiri

9.2

41{Tekniks Laboratori

Rudina

‘|Skender

|Cela

9,7666667

N

42| Tekniké Laboratori

Sindi

T e

1 Deliallisi

9.5833333|

43| Tekniké Laboratori

Taulant

_[Muhamet

IMehmet]

9,2166667

44| Teknike Laboratori

Xhesika

|Kristag

9,1

45/Tekniké Laboratori

|Albeta:

| AI b an

|Tivari

9.3

Fage 2nga 2




UNIVERSITETT | MIEKESISE TIRANE
REKTORATL
Nr MU 82 Pret
e | S/ 1% 2027

nswsuu-a SHOIPERISE
UNIVERSITETI 1 MJEKESISE, TIRANE
FAKULTETI I MJEKESI_S F DENTARE

Tirang mé /G1_/od 12022

~ Dérgohet “Lista e Pérfituesve p&r Burs€” pér vitin akademik 2022-2023,
fazanr.l

Ngwijim A progedurés pér pérfitim burse pér vitin akademik 2022-2023, po Ju dérgojmé Proges-
Vv ¥ *{5 " Daté 16.12.2022 dhe listén e pérfituesve , faza e paré , Nr_§9 9/ Prot, datg
1 iedhe Jista ¢ studentéve me noté mesatare 9-10, Nr.735/1 Prot, daté’ 15.12.2022,
v
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b
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J
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5 KA "~ Rruga € Dibres QSUT Nr, 232 Jiané website: www.fmd.edu.al
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?ﬁ 1& cilét kané pérfundparvitin akademik 2021-2022:me noté
thretd _:pnnderuar nga 9 {ni 'm‘.ﬁ) 10 (dhjeté), sipas VKM nr. 39, dhe

Mesatarjae |
Mbiemer | ponderuar
|DEMUSH] 9,05}
1 |poGa 9.016666667
|BEGA. ~ 9.066666667
NIl ; _
! - | Mesatarjae
Mblemer | ponderuar
NASUFI 9.258333333.
LIKA 9.141666667
SALA 9,166666667|
CITOZ | 9.233333333(
Mbiemer | ponderusr
Cela . 53
Marku " 5.008333333 _
Rexhepi 9,266666657
|Shegia 4,191666667
Hobdar] | 5583333133
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